
Settore Economico - Settore Tecnologico - Settore Servizi per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera 

Agli ATTI 
Al Sito WEB 

Oggetto: Selezione n.2 esperti da incaricare per prestazioni professionali finalizzate all'integrazione scolastica 

degli alunni diversamente abili, profilo professionale ESPERTO SCIENZE DELLA EDUCAZIONE E DELLA 
FORMAZIONE. Lista di priorità DEFINITIVA. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 	l'avviso pubblico del 09/0112019 prot. n.114, riguardante il reclutamento di n.2 esperti da incaricare 

per i progetti PEI dell'annualità 2018/2019; 

VISTA 	la lista di comparazione provvisoria degli aspiranti candidati pubblicata il 19/01/2019 prot 490. 

VISTI 	 i ricorsi prot. 658-,e 665 del 23/01/2019 pervenuti nei termini previsti dal bando; 

VISTO 	il verbale della Commissione per la valutazione dei ricorsi alla lista di comparazione; 

RILEVATO 	tutto ciò, che costituisce parte integrante del presente atto; 

DETERMINA 

di disporre la pubblicazione sul sito web www.gasparrinirnelfl.it  della lista di comparazione DEFINITIVA come 
di seguito riportata: 

NOMINATIVO 

c 
O o 

(13 (13 0 • - -a c 
N)a) E.? 

- o 
- 

.2 131P 
•1-' _ Cfl 	U Q 	« • 2 

o 
'—OOQQ °-q)>O o 	di 

(13 
o..— > o •.:; 	Il) 

-c c 
1 

a) ._ cu  •- 

a) > o 	D 
4-,  - ± <:W 

Un -  CU PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 LOVISCO MARIANNA 10 1 2 3 0 16 
2 CRISTOFAROGIUSI 15 0 0 0 0 15 
3 BATTILANA GIUSEPPINA 10 0 2 0 0 12 
4 RADINO MADDALENA 5 0 0 0,5 0 5,5 

Il Dirigent 

ele asciale 

Codice Ministeriale: PZ1S028007 	 Via I. da Vinci sue —85025 MeIfi (PZ) 	 Tel: 0972124436 
Codice Fiscale e PI.: 93026620760 	 Ernail: 9zis02800711istruzionc.it 	 Fax: 0972/21730 
Codice univoco di fatturazione: UFFC9P 	 Email PEC: pzis028007f:pec.istruzioae.it 	 www.gasparrinimelft.it  




